Ata nº 007/2024
[bookmark: _GoBack]Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às 18:30 horas no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Esperança do Sul, situada na Avenida Rio Branco número oitocentos e cinquenta e nove...Reuniram-se a Comissão de Constituição e Justiça para deliberar sobre os seguintes projetos;  Projeto de Lei nº 013 de 29 de abril de 2024 –Autoriza o executivo municipal a repassar recurso adicional a Amuceleiro o qual será destinado ao presídio estadual de Três Passos-RS, para que o mesmo realize a execução do muro no entorno do presídio. Após apreciação dos projetos acima descritos, a comissão deu parecer favorável. Não tendo mais nada a tratar encerro a presente ata, que será assinada por mim Jerônimo Escobar Siqueira Adelson, Andiara da Cruz Lizi Vianna.